
III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 168 ARNOLD PEREZ M 1993 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:33:59 01:15:36 01:15:36 M18-29/1
2 190 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL LUBACZÓW 00:34:12 01:17:24 01:17:23 M30-39/1
3 254 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:34:37 01:18:19 01:18:18 M30-39/2
4 171 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:34:53 01:18:34 01:18:33 M30-39/3
5 48 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:34:52 01:19:11 01:19:10 M18-29/2
6 266 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:36:06 01:21:32 01:21:31 M30-39/4
7 218 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PL BESTA SP Z O.O. RZESZÓW 00:35:58 01:22:18 01:22:17 M30-39/5
8 67 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:37:10 01:22:53 01:22:49 M30-39/6
9 182 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB I PRZEMYSKI KLUB PODKARPACIE PRZRMYŚL 00:36:07 01:23:20 01:23:18 M40-49/1
10 86 DARIUSZ KOHUT M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:37:58 01:24:41 01:24:38 M40-49/2
11 121 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA TRYŃCZA 00:36:59 01:25:12 01:25:10 M18-29/3
12 187 TOMASZ PUKAS M 1991 PL RUN RUN OLESZYCE ZALESIE 00:37:49 01:25:54 01:25:53 M18-29/4
13 162 KRZYSZTOF PACHOŁEK M 1994 PL DACHNÓW 00:37:17 01:26:01 01:25:59 M18-29/5
14 68 MAREK JAWORSKI M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:37:11 01:26:06 01:26:02 M40-49/3
15 124 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1990 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:38:06 01:26:08 01:26:04 M18-29/6
16 620 ARKADIUSZ JANICKI M 1981 PL JAROSŁAW 00:38:05 01:26:09 01:26:08 M30-39/7
17 97 ŁUKASZ KORYL M 1984 PL RZESZÓW 00:38:00 01:26:13 01:26:12 M30-39/8
18 37 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:37:58 01:26:21 01:26:18 M40-49/4
19 77 MACIEJ KIPER M 1978 PL BBL JAROSLAW JAROSLAW 00:38:05 01:27:03 01:27:01 M30-39/9
20 236 DAMIAN ŚLĘCZKA M 1980 PL DIT PRO RZESZÓW 00:38:07 01:27:12 01:27:10 M30-39/10
21 132 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:38:05 01:27:16 01:27:15 M40-49/5
22 274 ANDRZEJ ZWIERZCHOWSKI M 1982 PL TGM BUDY GŁOGOWSKIE 00:37:53 01:27:53 01:27:51 M30-39/11
23 103 MARCIN KRUBA M 1987 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:38:51 01:28:28 01:28:23 M18-29/7
24 118 STANISŁAW ŁUCZAK M 1974 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA "TATARY " NOWA SARZYNA 00:38:52 01:28:43 01:28:39 M40-49/6
25 255 DAMIAN WENNE M 1991 PL GROTÓW 00:38:51 01:28:57 01:28:54 M18-29/8
26 95 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW/HORYNIEC-ZDRÓJ HORYNIEC-ZDROJ 00:38:50 01:29:04 01:29:03 M50-59/1
27 33 JERZY DĄBEK M 1976 PL NOWOSARZYNISKA GRUPA BIEGOWA TATARY HUCISKO 00:39:14 01:29:12 01:29:07 M40-49/7
28 36 ZBYSZEK DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:38:50 01:29:14 01:29:12 M40-49/8
29 71 DARIUSZ KARNAT M 1972 PL NOWA DĘBA 00:40:16 01:29:46 01:29:41 M40-49/9
30 116 TOMASZ ŁEPTUCH M 1980 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA KOMORÓW 00:38:51 01:30:04 01:30:02 M30-39/12
31 246 MICHAŁ ULMAN M 1987 PL ŁAŃCUT 00:37:58 01:30:11 01:30:10 M18-29/9
32 57 KONRAD HORODECKI M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:39:31 01:30:29 01:30:22 M18-29/10
33 230 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:39:09 01:31:00 01:30:55 M30-39/13
34 216 SŁAWOMIR SURMACZ M 1970 PL JAROSŁAW 00:39:28 01:31:47 01:31:39 M40-49/10
35 54 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 00:40:59 01:31:47 01:31:42 M30-39/14
36 152 ŁUKASZ NOWAKOWICZ M 1985 PL AS LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:02 01:32:04 01:31:58 M30-39/15
37 108 PIOTR KRZYCH M 1982 PL PIASTOWO 00:41:05 01:32:20 01:32:17 M30-39/16
38 256 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:41:36 01:32:30 01:32:24 M50-59/2
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39 8 SŁAWOMIR BOSAK M 1972 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:40:40 01:32:53 01:32:40 M40-49/11
40 94 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:40:31 01:33:04 01:32:52 M30-39/17
41 47 IRENEUSZ GOLEC M 1985 PL VEGE RUNNERS / KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW 00:40:25 01:33:48 01:33:32 M30-39/18
42 134 SŁAWOMIR MAZUR M 1977 PL GRUPETTO GORLICE RZESZÓW 00:40:27 01:33:42 01:33:38 M30-39/19
43 167 WIESLAW PAZOWSKI M 1957 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW WIELKIE OCZY 00:42:27 01:33:45 01:33:42 M50-59/3
44 154 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:41 01:34:19 01:34:17 M30-39/20
45 125 KAROL MAJEWSKI M 1995 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:41:12 01:34:26 01:34:22 M18-29/11
46 211 BARTŁOMIEJ STANOWSKI M 1988 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:41:14 01:34:26 01:34:23 M18-29/12
47 231 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:41:07 01:34:35 01:34:26 M40-49/12
48 263 BOGDAN WITEK M 1964 PL WATER TEAM BARYCZKA 00:41:05 01:34:56 01:34:54 M50-59/4
49 16 ANDRZEJ BURDA M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 00:40:47 01:35:14 01:35:11 M30-39/21
50 82 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:42:09 01:35:12 01:35:12 M40-49/13
51 113 BEATA -AGATA LANGE K 1977 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:40:41 01:35:29 01:35:19 K30-39/1
52 237 ŁUKASZ ŚWITALSKI M 1991 PL CIESZANÓW 00:40:41 01:35:30 01:35:28 M18-29/13
53 13 DARIUSZ BUBA M 1975 PL LEŻAJSK 00:38:51 01:35:47 01:35:43 M40-49/14
54 146 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:42:09 01:36:23 01:36:17 K30-39/2
55 131 DAWID MASZLANKA M 1997 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:58 01:36:21 01:36:20 M18-29/14
56 197 KRZYSZTOF RYZNER M 1960 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:41:13 01:36:35 01:36:29 M50-59/5
57 52 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1968 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:41:14 01:36:35 01:36:30 M40-49/15
58 233 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:42:07 01:36:46 01:36:42 M40-49/16
59 262 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL BARYCZKA 00:42:53 01:36:52 01:36:47 K18-29/1
60 268 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL RZESZÓW 00:42:22 01:37:10 01:37:02 M40-49/17
61 624 PIOTR DEC M 1968 PL LUBRZYCA KRÓLEWSKA 00:42:30 01:37:06 01:37:03 M40-49/18
62 28 PAWEŁ CIUBA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:41:56 01:37:29 01:37:25 M40-49/19
63 46 TOMASZ GMITEREK M 1972 PL LUBLIN 00:43:12 01:37:48 01:37:36 M40-49/20
64 39 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:43:39 01:38:13 01:38:03 K30-39/3
65 64 DARIUSZ JANKOWSKI M 1970 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:43:28 01:38:23 01:38:16 M40-49/21
66 271 ARTUR ZDEB M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 00:42:10 01:38:39 01:38:18 M30-39/22
67 242 KRZYSZTOF TRYNIECKI M 1971 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:42:03 01:39:09 01:39:07 M40-49/22
68 234 ADAM SZYMANIK M 1979 PL TARNOGRÓD 00:44:47 01:39:25 01:39:07 M30-39/23
69 150 WIKTOR NESTERAK M 1997 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:43:41 01:39:30 01:39:28 M18-29/15
70 169 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL OSTRÓW 00:43:12 01:39:43 01:39:34 M40-49/23
71 4 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 00:42:10 01:39:42 01:39:35 M40-49/24
72 53 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:43:40 01:39:48 01:39:37 M40-49/25
73 269 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL FIBRIS TEAM PRZEMYSL 00:40:22 01:39:56 01:39:50 M40-49/26
74 1 TOMASZ BAJEK M 1984 PL WYSOKA GŁOGOWSKA 00:43:57 01:40:15 01:40:11 M30-39/24
75 135 KRZYSZTOF MAZUREK M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:43:11 01:40:21 01:40:11 M40-49/27
76 138 MACIEJ MEDER M 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:44:31 01:40:26 01:40:17 M40-49/28
77 196 MONIKA RYCHLAK - BOŻEK K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:44:36 01:40:28 01:40:24 K30-39/4
78 203 JAN SŁOWIK M 1970 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 00:43:43 01:40:37 01:40:32 M40-49/29
79 119 BARBARA ŁUCZAK-POKÓJ K 1988 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA "TATARY" SARZYNA 00:43:28 01:40:46 01:40:39 K18-29/2
80 111 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL AMATOR LUBACZÓW 00:42:42 01:41:39 01:41:38 M50-59/6
81 202 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JGB " SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:44:09 01:41:54 01:41:50 M18-29/16
82 261 STANISŁAW WIT M 1963 PL LUBACZÓW 00:45:21 01:42:12 01:42:01 M50-59/7
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83 112 MAGDALENA LACHOWSKA-WÓJCIAK K 1987 PL LUBACZÓW 00:43:01 01:42:12 01:42:10 K18-29/3
84 164 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL 00:42:57 01:42:18 01:42:12 M40-49/30
85 222 PAWEL SZAWAN M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:45:08 01:42:57 01:42:37 M40-49/31
86 229 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:45:05 01:42:57 01:42:39 M30-39/25
87 250 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:44:59 01:42:58 01:42:40 M30-39/26
88 120 STANISŁAW ŁUKASZ M 1972 PL WRSŁ - SPARTAKUS NAROL 00:45:41 01:43:50 01:43:37 M40-49/32
89 163 DARIUSZ PACZOCHA M 1979 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA TATARY NOWA SARZYNA 00:46:46 01:44:09 01:43:53 M30-39/28
90 22 JACEK CIĄGŁO M 1981 PL NOWA SARZYNA 00:46:46 01:44:09 01:43:53 M30-39/27
91 265 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL PIZUNY  ROZTOCZE WSCHODNIE PIZUNY 00:45:54 01:44:16 01:44:04 M50-59/8
92 3 MACIEJ BARAN M 1991 PL OLESZYCE 00:47:07 01:44:18 01:44:09 M18-29/17
93 219 PIOTR SWACHA M 1983 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:46:19 01:44:33 01:44:15 M30-39/29
94 188 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:44:35 01:44:29 01:44:21 M40-49/33
95 10 ARMAND BRZOZOWSKI M 1969 PL KRASNYSTAW 00:45:20 01:45:14 01:44:51 M40-49/34
96 41 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:46:01 01:44:57 01:44:55 M40-49/35
97 30 ANNA CZERNIAK K 1991 PL VEGE RUNNERS / KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW 00:47:57 01:45:32 01:45:08 K18-29/4
98 199 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZÓW 00:44:54 01:45:22 01:45:11 K18-29/5
99 72 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ BIECZ 00:46:21 01:45:21 01:45:12 M50-59/9
100 209 DARIUSZ SOWA M 1961 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:47:49 01:45:32 01:45:14 M50-59/10
101 243 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:44:59 01:45:31 01:45:21 M50-59/11
102 130 MAREK MARKIEWICZ M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:47:27 01:45:41 01:45:21 M40-49/36
103 80 WERONIKA KLINGER K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ORŁY 00:44:37 01:45:29 01:45:26 K30-39/5
104 260 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:45:57 01:45:29 01:45:27 M40-49/37
105 104 KAMIL KRUPA M 1985 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:46:03 01:45:52 01:45:31 M30-39/30
106 15 LESZEK BUJOCZEK M 1975 PL KRAKÓW 00:46:37 01:45:49 01:45:34 M40-49/38
107 165 EWA PAŁUŻEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:46:12 01:46:02 01:45:44 K40-49/1
108 55 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL LEŻAJSK 00:46:06 01:46:03 01:46:03 M60+/1
109 17 SŁAWEK BŹDZIUCH M 1975 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:47:34 01:46:26 01:46:07 M40-49/39
110 183 JERZY PRĘDKI M 1972 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 00:46:57 01:46:20 01:46:13 M40-49/40
111 159 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB ,,SOKÓŁ" JAROSŁAQ 00:47:51 01:46:34 01:46:20 K40-49/2
112 96 JOLANTA KORNIAK K 1973 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:47:24 01:46:28 01:46:25 K40-49/3
113 89 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1973 PL MAZD RZESZÓW 00:48:09 01:46:37 01:46:29 M40-49/41
114 11 JERZY BRZUSZEK M 1968 PL NOWA DĘBA 00:47:47 01:46:36 01:46:30 M40-49/42
115 73 JACEK KAWALEC M 1971 PL TEAM IWO RZESZÓW 00:48:30 01:46:51 01:46:33 M40-49/43
116 215 TOMASZ STRZECHA M 1977 PL GOŃ ZAJĄCZKA SQAD CHMIELNIK 00:47:57 01:47:00 01:46:35 M30-39/31
117 29 PAWEŁ CZEKIRDA M 1977 PL LEŻAJSK 00:46:48 01:46:47 01:46:37 M30-39/32
118 214 MACIEJ KUCHARCZYK M 1971 PL 00:49:12 01:47:04 01:46:41 M40-49/44
119 227 JAN SZCZYGIEŁ M 1952 PL LUBACZÓW 00:47:47 01:46:56 01:46:44 M60+/2
120 75 EWELINA KIEŁBOŃ K 1989 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:48:15 01:47:07 01:46:48 K18-29/6
121 180 JACEK PONDEL M 1984 PL PERFECT RUNNER TEAM RZESZÓW 00:48:29 01:47:16 01:46:51 M30-39/33
122 181 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:47:46 01:47:22 01:47:08 M40-49/45
123 56 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:47:45 01:47:22 01:47:12 M40-49/46
124 85 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 PL LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU LUBLIN 00:45:51 01:47:27 01:47:15 K18-29/7
125 21 PAWEŁ CHOMYSZYN M 1996 PL RUN RUN OLESZYCE KROWICA SAMA 00:47:50 01:47:41 01:47:17 M18-29/18
126 26 DOMINIKA CIOBAN K 1990 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:47:56 01:47:47 01:47:23 K18-29/8
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127 6 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:47:58 01:47:45 01:47:28 K40-49/4
128 93 TOMASZ KOPYLEC M 1988 PL PIERWSZY BATALION CZOŁGÓW KOMAŃCZA 00:47:58 01:47:45 01:47:29 M18-29/19
129 105 MAREK KRUSZYŃSKI M 1967 PL PRZEMYŚL 00:47:49 01:47:47 01:47:30 M40-49/47
130 239 JOANNA TERESZKIEWICZ K 1987 PL CHMIELNIK 00:44:12 01:47:44 01:47:31 K18-29/9
131 25 MAŁGORZATA CIEŚLACHOWSKA K 1960 PL ŁAŃCUT 00:47:12 01:47:44 01:47:31 K50-59/1
132 153 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 00:43:17 01:47:34 01:47:33 M40-49/48
133 161 ANNA OZGA K 1986 PL BIEGAM BO LUBIĘ BOGUCHWAŁA 00:47:56 01:47:45 01:47:34 K30-39/6
134 133 MARIUSZ MATUSZAK M 1989 PL LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU LUBLIN 00:47:57 01:48:20 01:47:56 M18-29/20
135 23 KAMIL CICH M 1984 PL BRAK PRZEMYŚL 00:46:45 01:48:22 01:47:57 M30-39/34
136 78 ZBIGNIEW KLIMASZ M 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY HERMANOWA 00:46:57 01:48:17 01:47:58 M50-59/12
137 66 JERZY JASIC M 1972 PL OLESZYCE 00:46:49 01:48:19 01:48:07 M40-49/49
138 90 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1989 PL OLESZYCE 00:47:51 01:48:18 01:48:09 M18-29/21
139 207 WIESŁAW SONDEJ M 1962 PL MORSY SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 00:47:25 01:48:18 01:48:15 M50-59/13
140 137 BRONISŁAW MĄCZKA M 1953 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 00:45:34 01:48:16 01:48:16 M60+/3
141 40 PAWEŁ FERFECKI M 1983 PL ROPCZYCE 00:45:57 01:48:43 01:48:29 M30-39/35
142 247 ŁUKASZ WALCZAK M 1983 PL DROHOJÓW 00:47:48 01:48:52 01:48:35 M30-39/36
143 76 ANDRZEJ KIJANKA M 1967 PL PRZEWORSK 00:47:57 01:49:21 01:48:58 M40-49/50
144 61 TOMASZ JAGIEŁA M 1980 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:47:52 01:49:21 01:49:00 M30-39/37
145 225 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:47:47 01:49:19 01:49:13 K40-49/5
146 81 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA LUBACZÓW 00:47:57 01:49:39 01:49:16 M30-39/38
147 139 EWA MEDER K 1971 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:48:01 01:49:37 01:49:30 K40-49/6
148 115 TOMASZ ŁAKOMY M 1985 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW OLESZYCE 00:47:32 01:50:01 01:49:52 M30-39/39
149 155 MAŁGORZATA OLSZÓWKA K 1978 PL LUBLIN 00:47:09 01:50:14 01:50:01 K30-39/7
150 240 DARIUSZ TOMAS M 1969 PL JAROSŁAW 00:48:51 01:50:28 01:50:10 M40-49/51
151 60 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:43:39 01:50:26 01:50:12 M40-49/52
152 235 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:51 01:50:28 01:50:23 K50-59/2
153 156 DANUTA ORLEWSKA K 1969 PL RZESZÓW 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/8
154 276 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 932 E 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/7
155 257 MAŁGORZATA WĘGRZYN K 1969 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/9
156 277 GRZEGORZ ŻEBRAKOWSKI M 1970 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 00:50:31 01:51:10 01:50:50 M40-49/53
157 151 PIOTR NIEDŹWIECKI M 1980 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:46:42 01:51:01 01:50:53 M30-39/40
158 177 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZOW 00:47:11 01:51:09 01:51:01 M40-49/54
159 92 EWELINA KOPROWICZ K 1981 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKOL" JAROSLAW 00:48:25 01:51:16 01:51:04 K30-39/8
160 213 MAREK STEC M 1976 PL JGB ,, SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:49:04 01:51:21 01:51:07 M40-49/55
161 185 ROBERT PRZYBYŁA M 1980 PL KRASNYSTAW 00:48:31 01:51:27 01:51:11 M30-39/41
162 142 KATARZYNA MIERZWA K 0 PL PILATES POWER RZESZOW 00:48:16 01:51:23 01:51:12 0
163 58 MAREK HYZ M 1976 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:49:48 01:51:31 01:51:12 M40-49/56
164 84 DAMIAN KOBELUK M 1977 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:49:48 01:51:31 01:51:12 M30-39/42
165 241 KONRAD TOMCZYK M 1984 PL JAROSŁAW 00:49:08 01:51:31 01:51:14 M30-39/43
166 204 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:46:45 01:51:19 01:51:16 M40-49/57
167 157 BEATA ORŁOWSKA K 1970 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:49:49 01:51:31 01:51:25 K40-49/10
168 109 MARCIN KRZYWONOS M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:25 01:51:49 01:51:29 M30-39/44
169 238 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:49:27 01:51:57 01:51:51 M30-39/45
170 101 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1981 PL RAT-MED TEAM LUBLIN 00:50:29 01:52:59 01:52:35 M30-39/46
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171 9 ANNA BRZOZOWSKA K 1970 PL KRASNYSTAW 00:50:16 01:53:08 01:52:43 K40-49/11
172 43 JUSTYNA GAJDA K 1972 PL JGB SOKÓŁ 37-500JAROSLAW 00:48:24 01:53:04 01:52:50 K40-49/12
173 27 KONRAD CISEK M 1996 PL - OLESZYCE 00:48:29 01:53:08 01:52:55 M18-29/22
174 166 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:48:25 01:53:15 01:53:02 M30-39/47
175 172 ANNA PIGAN K 1979 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKOL SZÓWSKO 00:48:25 01:53:15 01:53:02 K30-39/9
176 221 ADAM SZAŁANSKI M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW LUBACZOW 00:51:21 01:53:32 01:53:17 M60+/4
177 31 KRZYSZTOF CZWAKIEL M 1991 PL WÓLKA PEŁKIŃSKA 00:47:21 01:53:30 01:53:25 M18-29/23
178 87 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:49:26 01:53:40 01:53:30 M60+/5
179 19 DARIUSZ CENCORA M 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:48:24 01:53:53 01:53:45 M40-49/58
180 102 KRZYSZTOF KRAWIEC M 1966 PL ADAMÓWKA 00:47:47 01:54:04 01:53:50 M50-59/14
181 158 WOJCIECH ORŁOWSKI M 1971 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:50:11 01:53:59 01:53:53 M40-49/59
182 178 MAREK PIWOWARCZYK M 1961 PL LUBACZOW 00:46:24 01:54:20 01:54:16 M50-59/15
183 147 EWA MUSIAŁ K 1972 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:50:27 01:54:46 01:54:32 M40-49/60
184 140 ANNA MEDER-GUZY K 1975 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:48:23 01:54:54 01:54:47 K40-49/13
185 145 MARIUSZ MUL M 1976 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:48:46 01:55:23 01:55:03 M40-49/61
186 179 KATARZYNA PŁONKA K 1983 PL PRZEMYŚL 00:49:23 01:55:41 01:55:17 K30-39/10
187 34 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM RZESZÓW 00:48:47 01:55:43 01:55:23 M40-49/62
188 99 JANUSZ KOTLIŃSKI M 1964 PL RZESZÓW 00:48:59 01:55:35 01:55:25 M50-59/16
189 12 PIOTR BRZYSKI M 1977 PL STALOWA WOLA 00:50:02 01:55:47 01:55:31 M30-39/48
190 630 JOACHIM TWORKO M 1998 PL OPAKA 00:50:44 01:55:46 01:55:35 M18-29/24
191 126 MARIUSZ MAKSYMOWICZ M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE NOWY DZIKÓW 00:50:09 01:56:18 01:55:55 M40-49/63
192 123 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:51:24 01:56:25 01:56:19 M30-39/49
193 65 IWONA JASIC K 1976 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:50:13 01:56:47 01:56:31 K40-49/14
194 35 DARIA DOBRZYŃSKA K 1981 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW 00:51:23 01:56:48 01:56:34 K30-39/11
195 210 MAŁGORZATA STACHYRA K 1975 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:48:34 01:57:04 01:56:51 K40-49/15
196 251 BERNADETTA WASYLISZYN K 1986 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:50:03 01:57:10 01:56:57 K30-39/12
197 272 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:50:55 01:58:04 01:57:50 M60+/6
198 253 JANUSZ WAŻNY M 1982 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:51:22 01:57:59 01:57:54 M30-39/50
199 42 LESZEK FUTOMA M 1973 PL PRZEWORSK 00:52:30 01:58:51 01:58:28 M40-49/64
200 7 MARIUSZ BOROWIEC M 1976 PL STARE OLESZYCE 00:51:07 01:58:56 01:58:31 M40-49/65
201 128 MONIKA MAŁEK K 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 00:51:53 01:59:05 01:58:44 K40-49/16
202 62 MAGDALENA JAKUBÓW K 1984 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:49:53 01:58:59 01:58:50 K30-39/13
203 110 IRENA KUCHKO K 1973 PL GŁOGÓW MŁP. 00:53:13 01:59:19 01:58:57 K40-49/17
204 74 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:51:51 01:59:13 01:58:58 M40-49/66
205 69 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAW 00:51:38 01:59:13 01:59:00 K30-39/14
206 208 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL . RUDNIK NAD SANEM 00:53:11 01:59:32 01:59:11 M40-49/67
207 14 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:51:22 01:59:35 01:59:30 M30-39/51
208 176 JAKUB PISKORSKI M 1976 PL LUBACZÓW 00:51:22 01:59:35 01:59:30 M40-49/68
209 212 PIOTR STEC M 1983 PL - JAROSŁAW 00:51:39 02:01:02 02:00:45 M30-39/52
210 175 BOGUMIŁ PILAWA M 1964 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 00:51:41 02:01:55 02:01:33 M50-59/17
211 129 BERNADETTA MARDEUSZ K 1972 PL DĘBICA 00:51:04 02:02:11 02:01:53 K40-49/18
212 144 MATEUSZ KUBISZYN M 1991 PL 00:48:22 02:02:11 02:02:07 M18-29/25
213 2 STEFAN BARAN M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:51:52 02:03:38 02:03:20 M40-49/69
214 193 GRZEGORZ RUTKOWSKI M 1965 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:52:32 02:04:34 02:04:09 M50-59/18

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



215 184 ADAM PRZEWROCKI M 1973 PL JAROSŁAW 00:54:00 02:04:41 02:04:25 M40-49/70
216 122 ELŻBIETA MACIAŁEK-CZERKAS K 1978 PL JAROSŁAW 00:54:00 02:04:42 02:04:26 K30-39/15
217 45 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:54:01 02:04:43 02:04:27 M40-49/71
218 245 ELŻBIETA TWORKO K 1975 PL LUBACZÓW 00:50:44 02:04:47 02:04:36 K40-49/19
219 228 MARIAN SZEWC M 1954 PL BILGORAJ 00:55:26 02:04:57 02:04:39 M60+/7
220 127 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA  LUBACZÓW CIESZANÓW 00:55:19 02:05:06 02:05:02 K30-39/16
221 264 PAWEŁ WOJTAS M 1988 PL 5 BSP SANOK 00:56:27 02:05:32 02:05:07 M18-29/26
222 249 DIANA WALCZAK K 1985 PL RZESZÓW 00:52:24 02:05:11 02:05:11 K30-39/17
223 248 GRZEGORZ WALCZAK M 1983 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:51:38 02:05:36 02:05:21 M30-39/53
224 267 JUSTYNA WÓJCIK K 1993 PL SANOK 00:56:27 02:06:01 02:05:35 K18-29/10
225 217 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RZESZÓW 00:53:36 02:05:50 02:05:36 K18-29/11
226 32 PAWEŁ DĄBEK M 1970 PL RUDNIK NAD SANEM 00:53:23 02:06:25 02:06:02 M40-49/72
227 226 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:54:26 02:06:16 02:06:12 K40-49/20
228 149 TERESA MYSZKOWSKA K 1983 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:54:26 02:06:16 02:06:12 K30-39/18
229 100 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSO 00:55:20 02:07:04 02:06:53 M50-59/19
230 88 WALDEMAR KOPCIUCH M 1975 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:55:22 02:08:13 02:07:47 M40-49/73
231 198 EWA RYZNER K 1962 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:56:09 02:09:09 02:08:42 K50-59/3
232 278 MIECZYSŁAW ŻURAWSKI M 1954 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:53:16 02:09:36 02:09:29 M60+/8
233 270 JUSTYNA ZAORSKA K 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:53:16 02:09:36 02:09:30 K40-49/21
234 136 KRYSTYNA MĄCZKA K 1955 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 00:53:19 02:09:53 02:09:36 K60+/1
235 83 KRZYSZTOF KŁACZKO M 1973 PL PERŁA UŁAZÓW UŁAZÓW 00:55:21 02:10:01 02:09:37 M40-49/74
236 223 TOMASZ SZCZEPANEK M 1981 PL PERŁA UŁAZÓW UŁAZÓW 00:55:21 02:10:01 02:09:38 M30-39/54
237 195 ANNA RYBA K 1976 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:17 02:10:09 02:09:45 K40-49/22
238 63 KRZYSZTOF JAKUBÓW M 1982 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:50:01 02:10:07 02:09:58 M30-39/55
239 189 ANNA RAWSKA-ŚMIECIUCH K 1966 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:14 02:10:09 02:10:06 K50-59/4
240 91 ALINA KOPEĆ K 1987 PL OLESZYCE 00:55:04 02:11:10 02:10:54 K18-29/12
241 38 ANNA DRYNIAK K 1983 PL PRZEMYSKI KLUBY BIEGACZA PRZEMYSL 00:55:21 02:11:34 02:11:09 K30-39/19
242 200 ANNA SITEK K 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:56:55 02:13:00 02:12:34 K30-39/20
243 117 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:52:59 02:12:47 02:12:38 M50-59/20
244 192 MARIAN RÓŻAŃSKI M 1953 PL OLESZYCE 00:54:07 02:14:31 02:14:19 M60+/9
245 70 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL MAX ELEKTRO LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 02:14:36 02:14:20 M30-39/56
246 5 PIOTR BEDNARCZYK M 1979 PL LUBACZÓW 00:55:41 02:14:56 02:14:26 M30-39/57
247 252 ANNA WAŻNA K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 02:14:46 02:14:30 K40-49/23
248 205 BOŻENA SOCHAŃ K 1975 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:52 02:14:42 02:14:35 K40-49/24
249 114 PRZEMYSŁAW LASOTA M 1988 PL CHMIELNIK 00:56:18 02:14:57 02:14:36 M18-29/27
250 98 ŁUKASZ KOTLIŃSKI M 1988 PL RZESZÓW 00:56:18 02:14:57 02:14:37 M18-29/28
251 191 WALDEMAR RĘBISZ M 1983 PL OSP STARY DZIKÓW LUBACZÓW 00:55:57 02:14:53 02:14:51 M30-39/58
252 170 MONIKA PICUR K 1985 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:15 02:16:14 02:16:10 K30-39/21
253 18 MARTA CENCORA K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:15 02:16:15 02:16:11 K40-49/25
254 44 EWELINA GAŁKA K 1989 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:56:30 02:16:53 02:16:39 K18-29/13
255 201 WITOLD SKIBA M 1962 PL LUBACZÓW 00:56:25 02:18:35 02:18:10 M50-59/21
256 206 IWONA SOKAL K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:58:54 02:18:47 02:18:25 K30-39/22
257 143 LESŁAW MŁODZIŃSKI M 1970 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:58:00 02:20:16 02:20:00 M40-49/75
258 59 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:54:23 02:24:43 02:24:29 K40-49/26
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259 141 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL B B L  JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:24 02:24:44 02:24:29 M40-49/76
260 232 MAGDALENA SZYDŁOWSKA K 1985 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE LUBACZÓW 00:59:55 02:24:43 02:24:34 K30-39/23
261 186 JAGODA PRZYBYŁA K 1976 PL LUBACZÓW 00:59:54 02:24:43 02:24:35 K40-49/27
262 50 TOMASZ GRZECZNIK M 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 01:02:21 02:27:13 02:26:50 M40-49/77
263 107 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 01:02:48 02:29:24 02:29:00 M40-49/78
264 106 ALICJA KRYGOWSKA K 1980 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LISIE JAMY 01:02:47 02:29:24 02:29:00 K30-39/24
265 275 MALGORZATA ŻDAN K 1979 PL LUBACZOW 01:02:48 02:29:24 02:29:00 K30-39/25
266 220 ZBIGNIEW SYCZ M 1959 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:02:48 02:29:11 02:29:08 M50-59/22
267 258 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 00:58:43 02:33:36 02:33:10 M30-39/59
268 173 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:57:47 02:33:36 02:33:10 M40-49/79
269 174 AGATA PIKOR K 1974 PL ZAMOŚĆ 00:57:47 02:33:36 02:33:11 K40-49/28
270 49 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADORFESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 00:58:44 02:39:28 02:39:07 K60+/2
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III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 113 BEATA -AGATA LANGE K 1977 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:40:41 01:35:29 01:35:19 K30-39/1
2 146 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:42:09 01:36:23 01:36:17 K30-39/2
3 262 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL BARYCZKA 00:42:53 01:36:52 01:36:47 K18-29/1
4 39 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:43:39 01:38:13 01:38:03 K30-39/3
5 196 MONIKA RYCHLAK - BOŻEK K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:44:36 01:40:28 01:40:24 K30-39/4
6 119 BARBARA ŁUCZAK-POKÓJ K 1988 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA "TATARY" SARZYNA 00:43:28 01:40:46 01:40:39 K18-29/2
7 112 MAGDALENA LACHOWSKA-WÓJCIAK K 1987 PL LUBACZÓW 00:43:01 01:42:12 01:42:10 K18-29/3
8 30 ANNA CZERNIAK K 1991 PL VEGE RUNNERS / KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW 00:47:57 01:45:32 01:45:08 K18-29/4
9 199 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZÓW 00:44:54 01:45:22 01:45:11 K18-29/5
10 80 WERONIKA KLINGER K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ORŁY 00:44:37 01:45:29 01:45:26 K30-39/5
11 165 EWA PAŁUŻEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:46:12 01:46:02 01:45:44 K40-49/1
12 159 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB ,,SOKÓŁ" JAROSŁAQ 00:47:51 01:46:34 01:46:20 K40-49/2
13 96 JOLANTA KORNIAK K 1973 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:47:24 01:46:28 01:46:25 K40-49/3
14 75 EWELINA KIEŁBOŃ K 1989 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:48:15 01:47:07 01:46:48 K18-29/6
15 85 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 PL LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU LUBLIN 00:45:51 01:47:27 01:47:15 K18-29/7
16 26 DOMINIKA CIOBAN K 1990 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:47:56 01:47:47 01:47:23 K18-29/8
17 6 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:47:58 01:47:45 01:47:28 K40-49/4
18 239 JOANNA TERESZKIEWICZ K 1987 PL CHMIELNIK 00:44:12 01:47:44 01:47:31 K18-29/9
19 25 MAŁGORZATA CIEŚLACHOWSKA K 1960 PL ŁAŃCUT 00:47:12 01:47:44 01:47:31 K50-59/1
20 161 ANNA OZGA K 1986 PL BIEGAM BO LUBIĘ BOGUCHWAŁA 00:47:56 01:47:45 01:47:34 K30-39/6
21 225 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:47:47 01:49:19 01:49:13 K40-49/5
22 139 EWA MEDER K 1971 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:48:01 01:49:37 01:49:30 K40-49/6
23 155 MAŁGORZATA OLSZÓWKA K 1978 PL LUBLIN 00:47:09 01:50:14 01:50:01 K30-39/7
24 235 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:51 01:50:28 01:50:23 K50-59/2
25 156 DANUTA ORLEWSKA K 1969 PL RZESZÓW 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/8
26 276 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 932 E 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/7
27 257 MAŁGORZATA WĘGRZYN K 1969 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/9
28 92 EWELINA KOPROWICZ K 1981 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKOL" JAROSLAW 00:48:25 01:51:16 01:51:04 K30-39/8
29 142 KATARZYNA MIERZWA K 0 PL PILATES POWER RZESZOW 00:48:16 01:51:23 01:51:12 0
30 157 BEATA ORŁOWSKA K 1970 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:49:49 01:51:31 01:51:25 K40-49/10
31 9 ANNA BRZOZOWSKA K 1970 PL KRASNYSTAW 00:50:16 01:53:08 01:52:43 K40-49/11
32 43 JUSTYNA GAJDA K 1972 PL JGB SOKÓŁ 37-500JAROSLAW 00:48:24 01:53:04 01:52:50 K40-49/12
33 172 ANNA PIGAN K 1979 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKOL SZÓWSKO 00:48:25 01:53:15 01:53:02 K30-39/9
34 147 EWA MUSIAŁ K 1972 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:50:27 01:54:46 01:54:32 M40-49/60
35 140 ANNA MEDER-GUZY K 1975 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:48:23 01:54:54 01:54:47 K40-49/13
36 179 KATARZYNA PŁONKA K 1983 PL PRZEMYŚL 00:49:23 01:55:41 01:55:17 K30-39/10
37 65 IWONA JASIC K 1976 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:50:13 01:56:47 01:56:31 K40-49/14
38 35 DARIA DOBRZYŃSKA K 1981 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW 00:51:23 01:56:48 01:56:34 K30-39/11
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39 210 MAŁGORZATA STACHYRA K 1975 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:48:34 01:57:04 01:56:51 K40-49/15
40 251 BERNADETTA WASYLISZYN K 1986 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:50:03 01:57:10 01:56:57 K30-39/12
41 128 MONIKA MAŁEK K 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 00:51:53 01:59:05 01:58:44 K40-49/16
42 62 MAGDALENA JAKUBÓW K 1984 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:49:53 01:58:59 01:58:50 K30-39/13
43 110 IRENA KUCHKO K 1973 PL GŁOGÓW MŁP. 00:53:13 01:59:19 01:58:57 K40-49/17
44 69 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAW 00:51:38 01:59:13 01:59:00 K30-39/14
45 129 BERNADETTA MARDEUSZ K 1972 PL DĘBICA 00:51:04 02:02:11 02:01:53 K40-49/18
46 122 ELŻBIETA MACIAŁEK-CZERKAS K 1978 PL JAROSŁAW 00:54:00 02:04:42 02:04:26 K30-39/15
47 245 ELŻBIETA TWORKO K 1975 PL LUBACZÓW 00:50:44 02:04:47 02:04:36 K40-49/19
48 127 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA  LUBACZÓW CIESZANÓW 00:55:19 02:05:06 02:05:02 K30-39/16
49 249 DIANA WALCZAK K 1985 PL RZESZÓW 00:52:24 02:05:11 02:05:11 K30-39/17
50 267 JUSTYNA WÓJCIK K 1993 PL SANOK 00:56:27 02:06:01 02:05:35 K18-29/10
51 217 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RZESZÓW 00:53:36 02:05:50 02:05:36 K18-29/11
52 226 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:54:26 02:06:16 02:06:12 K40-49/20
53 149 TERESA MYSZKOWSKA K 1983 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:54:26 02:06:16 02:06:12 K30-39/18
54 198 EWA RYZNER K 1962 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:56:09 02:09:09 02:08:42 K50-59/3
55 270 JUSTYNA ZAORSKA K 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:53:16 02:09:36 02:09:30 K40-49/21
56 136 KRYSTYNA MĄCZKA K 1955 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 00:53:19 02:09:53 02:09:36 K60+/1
57 195 ANNA RYBA K 1976 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:17 02:10:09 02:09:45 K40-49/22
58 189 ANNA RAWSKA-ŚMIECIUCH K 1966 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:14 02:10:09 02:10:06 K50-59/4
59 91 ALINA KOPEĆ K 1987 PL OLESZYCE 00:55:04 02:11:10 02:10:54 K18-29/12
60 38 ANNA DRYNIAK K 1983 PL PRZEMYSKI KLUBY BIEGACZA PRZEMYSL 00:55:21 02:11:34 02:11:09 K30-39/19
61 200 ANNA SITEK K 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:56:55 02:13:00 02:12:34 K30-39/20
62 252 ANNA WAŻNA K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 02:14:46 02:14:30 K40-49/23
63 205 BOŻENA SOCHAŃ K 1975 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:52 02:14:42 02:14:35 K40-49/24
64 170 MONIKA PICUR K 1985 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:15 02:16:14 02:16:10 K30-39/21
65 18 MARTA CENCORA K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:15 02:16:15 02:16:11 K40-49/25
66 44 EWELINA GAŁKA K 1989 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:56:30 02:16:53 02:16:39 K18-29/13
67 206 IWONA SOKAL K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:58:54 02:18:47 02:18:25 K30-39/22
68 59 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:54:23 02:24:43 02:24:29 K40-49/26
69 232 MAGDALENA SZYDŁOWSKA K 1985 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE LUBACZÓW 00:59:55 02:24:43 02:24:34 K30-39/23
70 186 JAGODA PRZYBYŁA K 1976 PL LUBACZÓW 00:59:54 02:24:43 02:24:35 K40-49/27
71 106 ALICJA KRYGOWSKA K 1980 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LISIE JAMY 01:02:47 02:29:24 02:29:00 K30-39/24
72 275 MALGORZATA ŻDAN K 1979 PL LUBACZOW 01:02:48 02:29:24 02:29:00 K30-39/25
73 174 AGATA PIKOR K 1974 PL ZAMOŚĆ 00:57:47 02:33:36 02:33:11 K40-49/28
74 49 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADORFESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 00:58:44 02:39:28 02:39:07 K60+/2
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III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 168 ARNOLD PEREZ M 1993 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:33:59 01:15:36 01:15:36 M18-29/1
2 190 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL LUBACZÓW 00:34:12 01:17:24 01:17:23 M30-39/1
3 254 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:34:37 01:18:19 01:18:18 M30-39/2
4 171 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:34:53 01:18:34 01:18:33 M30-39/3
5 48 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:34:52 01:19:11 01:19:10 M18-29/2
6 266 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:36:06 01:21:32 01:21:31 M30-39/4
7 218 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PL BESTA SP Z O.O. RZESZÓW 00:35:58 01:22:18 01:22:17 M30-39/5
8 67 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:37:10 01:22:53 01:22:49 M30-39/6
9 182 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB I PRZEMYSKI KLUB PODKARPACIE PRZRMYŚL 00:36:07 01:23:20 01:23:18 M40-49/1
10 86 DARIUSZ KOHUT M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:37:58 01:24:41 01:24:38 M40-49/2
11 121 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA TRYŃCZA 00:36:59 01:25:12 01:25:10 M18-29/3
12 187 TOMASZ PUKAS M 1991 PL RUN RUN OLESZYCE ZALESIE 00:37:49 01:25:54 01:25:53 M18-29/4
13 162 KRZYSZTOF PACHOŁEK M 1994 PL DACHNÓW 00:37:17 01:26:01 01:25:59 M18-29/5
14 68 MAREK JAWORSKI M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:37:11 01:26:06 01:26:02 M40-49/3
15 124 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1990 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:38:06 01:26:08 01:26:04 M18-29/6
16 620 ARKADIUSZ JANICKI M 1981 PL JAROSŁAW 00:38:05 01:26:09 01:26:08 M30-39/7
17 97 ŁUKASZ KORYL M 1984 PL RZESZÓW 00:38:00 01:26:13 01:26:12 M30-39/8
18 37 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:37:58 01:26:21 01:26:18 M40-49/4
19 77 MACIEJ KIPER M 1978 PL BBL JAROSLAW JAROSLAW 00:38:05 01:27:03 01:27:01 M30-39/9
20 236 DAMIAN ŚLĘCZKA M 1980 PL DIT PRO RZESZÓW 00:38:07 01:27:12 01:27:10 M30-39/10
21 132 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:38:05 01:27:16 01:27:15 M40-49/5
22 274 ANDRZEJ ZWIERZCHOWSKI M 1982 PL TGM BUDY GŁOGOWSKIE 00:37:53 01:27:53 01:27:51 M30-39/11
23 103 MARCIN KRUBA M 1987 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:38:51 01:28:28 01:28:23 M18-29/7
24 118 STANISŁAW ŁUCZAK M 1974 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA "TATARY " NOWA SARZYNA 00:38:52 01:28:43 01:28:39 M40-49/6
25 255 DAMIAN WENNE M 1991 PL GROTÓW 00:38:51 01:28:57 01:28:54 M18-29/8
26 95 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW/HORYNIEC-ZDRÓJ HORYNIEC-ZDROJ 00:38:50 01:29:04 01:29:03 M50-59/1
27 33 JERZY DĄBEK M 1976 PL NOWOSARZYNISKA GRUPA BIEGOWA TATARY HUCISKO 00:39:14 01:29:12 01:29:07 M40-49/7
28 36 ZBYSZEK DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:38:50 01:29:14 01:29:12 M40-49/8
29 71 DARIUSZ KARNAT M 1972 PL NOWA DĘBA 00:40:16 01:29:46 01:29:41 M40-49/9
30 116 TOMASZ ŁEPTUCH M 1980 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA KOMORÓW 00:38:51 01:30:04 01:30:02 M30-39/12
31 246 MICHAŁ ULMAN M 1987 PL ŁAŃCUT 00:37:58 01:30:11 01:30:10 M18-29/9
32 57 KONRAD HORODECKI M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:39:31 01:30:29 01:30:22 M18-29/10
33 230 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:39:09 01:31:00 01:30:55 M30-39/13
34 216 SŁAWOMIR SURMACZ M 1970 PL JAROSŁAW 00:39:28 01:31:47 01:31:39 M40-49/10
35 54 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 00:40:59 01:31:47 01:31:42 M30-39/14
36 152 ŁUKASZ NOWAKOWICZ M 1985 PL AS LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:02 01:32:04 01:31:58 M30-39/15
37 108 PIOTR KRZYCH M 1982 PL PIASTOWO 00:41:05 01:32:20 01:32:17 M30-39/16
38 256 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:41:36 01:32:30 01:32:24 M50-59/2
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39 8 SŁAWOMIR BOSAK M 1972 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:40:40 01:32:53 01:32:40 M40-49/11
40 94 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:40:31 01:33:04 01:32:52 M30-39/17
41 47 IRENEUSZ GOLEC M 1985 PL VEGE RUNNERS / KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW 00:40:25 01:33:48 01:33:32 M30-39/18
42 134 SŁAWOMIR MAZUR M 1977 PL GRUPETTO GORLICE RZESZÓW 00:40:27 01:33:42 01:33:38 M30-39/19
43 167 WIESLAW PAZOWSKI M 1957 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW WIELKIE OCZY 00:42:27 01:33:45 01:33:42 M50-59/3
44 154 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:41 01:34:19 01:34:17 M30-39/20
45 125 KAROL MAJEWSKI M 1995 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:41:12 01:34:26 01:34:22 M18-29/11
46 211 BARTŁOMIEJ STANOWSKI M 1988 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:41:14 01:34:26 01:34:23 M18-29/12
47 231 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:41:07 01:34:35 01:34:26 M40-49/12
48 263 BOGDAN WITEK M 1964 PL WATER TEAM BARYCZKA 00:41:05 01:34:56 01:34:54 M50-59/4
49 16 ANDRZEJ BURDA M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 00:40:47 01:35:14 01:35:11 M30-39/21
50 82 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:42:09 01:35:12 01:35:12 M40-49/13
51 237 ŁUKASZ ŚWITALSKI M 1991 PL CIESZANÓW 00:40:41 01:35:30 01:35:28 M18-29/13
52 13 DARIUSZ BUBA M 1975 PL LEŻAJSK 00:38:51 01:35:47 01:35:43 M40-49/14
53 131 DAWID MASZLANKA M 1997 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:58 01:36:21 01:36:20 M18-29/14
54 197 KRZYSZTOF RYZNER M 1960 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:41:13 01:36:35 01:36:29 M50-59/5
55 52 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1968 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:41:14 01:36:35 01:36:30 M40-49/15
56 233 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:42:07 01:36:46 01:36:42 M40-49/16
57 268 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL RZESZÓW 00:42:22 01:37:10 01:37:02 M40-49/17
58 624 PIOTR DEC M 1968 PL LUBRZYCA KRÓLEWSKA 00:42:30 01:37:06 01:37:03 M40-49/18
59 28 PAWEŁ CIUBA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:41:56 01:37:29 01:37:25 M40-49/19
60 46 TOMASZ GMITEREK M 1972 PL LUBLIN 00:43:12 01:37:48 01:37:36 M40-49/20
61 64 DARIUSZ JANKOWSKI M 1970 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:43:28 01:38:23 01:38:16 M40-49/21
62 271 ARTUR ZDEB M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 00:42:10 01:38:39 01:38:18 M30-39/22
63 242 KRZYSZTOF TRYNIECKI M 1971 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:42:03 01:39:09 01:39:07 M40-49/22
64 234 ADAM SZYMANIK M 1979 PL TARNOGRÓD 00:44:47 01:39:25 01:39:07 M30-39/23
65 150 WIKTOR NESTERAK M 1997 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:43:41 01:39:30 01:39:28 M18-29/15
66 169 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL OSTRÓW 00:43:12 01:39:43 01:39:34 M40-49/23
67 4 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 00:42:10 01:39:42 01:39:35 M40-49/24
68 53 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:43:40 01:39:48 01:39:37 M40-49/25
69 269 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL FIBRIS TEAM PRZEMYSL 00:40:22 01:39:56 01:39:50 M40-49/26
70 1 TOMASZ BAJEK M 1984 PL WYSOKA GŁOGOWSKA 00:43:57 01:40:15 01:40:11 M30-39/24
71 135 KRZYSZTOF MAZUREK M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:43:11 01:40:21 01:40:11 M40-49/27
72 138 MACIEJ MEDER M 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:44:31 01:40:26 01:40:17 M40-49/28
73 203 JAN SŁOWIK M 1970 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 00:43:43 01:40:37 01:40:32 M40-49/29
74 111 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL AMATOR LUBACZÓW 00:42:42 01:41:39 01:41:38 M50-59/6
75 202 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JGB " SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:44:09 01:41:54 01:41:50 M18-29/16
76 261 STANISŁAW WIT M 1963 PL LUBACZÓW 00:45:21 01:42:12 01:42:01 M50-59/7
77 164 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL 00:42:57 01:42:18 01:42:12 M40-49/30
78 222 PAWEL SZAWAN M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:45:08 01:42:57 01:42:37 M40-49/31
79 229 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:45:05 01:42:57 01:42:39 M30-39/25
80 250 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:44:59 01:42:58 01:42:40 M30-39/26
81 120 STANISŁAW ŁUKASZ M 1972 PL WRSŁ - SPARTAKUS NAROL 00:45:41 01:43:50 01:43:37 M40-49/32
82 163 DARIUSZ PACZOCHA M 1979 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA TATARY NOWA SARZYNA 00:46:46 01:44:09 01:43:53 M30-39/28
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83 22 JACEK CIĄGŁO M 1981 PL NOWA SARZYNA 00:46:46 01:44:09 01:43:53 M30-39/27
84 265 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL PIZUNY  ROZTOCZE WSCHODNIE PIZUNY 00:45:54 01:44:16 01:44:04 M50-59/8
85 3 MACIEJ BARAN M 1991 PL OLESZYCE 00:47:07 01:44:18 01:44:09 M18-29/17
86 219 PIOTR SWACHA M 1983 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:46:19 01:44:33 01:44:15 M30-39/29
87 188 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:44:35 01:44:29 01:44:21 M40-49/33
88 10 ARMAND BRZOZOWSKI M 1969 PL KRASNYSTAW 00:45:20 01:45:14 01:44:51 M40-49/34
89 41 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:46:01 01:44:57 01:44:55 M40-49/35
90 72 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ BIECZ 00:46:21 01:45:21 01:45:12 M50-59/9
91 209 DARIUSZ SOWA M 1961 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:47:49 01:45:32 01:45:14 M50-59/10
92 243 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:44:59 01:45:31 01:45:21 M50-59/11
93 130 MAREK MARKIEWICZ M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:47:27 01:45:41 01:45:21 M40-49/36
94 260 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:45:57 01:45:29 01:45:27 M40-49/37
95 104 KAMIL KRUPA M 1985 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:46:03 01:45:52 01:45:31 M30-39/30
96 15 LESZEK BUJOCZEK M 1975 PL KRAKÓW 00:46:37 01:45:49 01:45:34 M40-49/38
97 55 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL LEŻAJSK 00:46:06 01:46:03 01:46:03 M60+/1
98 17 SŁAWEK BŹDZIUCH M 1975 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:47:34 01:46:26 01:46:07 M40-49/39
99 183 JERZY PRĘDKI M 1972 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 00:46:57 01:46:20 01:46:13 M40-49/40
100 89 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1973 PL MAZD RZESZÓW 00:48:09 01:46:37 01:46:29 M40-49/41
101 11 JERZY BRZUSZEK M 1968 PL NOWA DĘBA 00:47:47 01:46:36 01:46:30 M40-49/42
102 73 JACEK KAWALEC M 1971 PL TEAM IWO RZESZÓW 00:48:30 01:46:51 01:46:33 M40-49/43
103 215 TOMASZ STRZECHA M 1977 PL GOŃ ZAJĄCZKA SQAD CHMIELNIK 00:47:57 01:47:00 01:46:35 M30-39/31
104 29 PAWEŁ CZEKIRDA M 1977 PL LEŻAJSK 00:46:48 01:46:47 01:46:37 M30-39/32
105 214 MACIEJ KUCHARCZYK M 1971 PL 00:49:12 01:47:04 01:46:41 M40-49/44
106 227 JAN SZCZYGIEŁ M 1952 PL LUBACZÓW 00:47:47 01:46:56 01:46:44 M60+/2
107 180 JACEK PONDEL M 1984 PL PERFECT RUNNER TEAM RZESZÓW 00:48:29 01:47:16 01:46:51 M30-39/33
108 181 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:47:46 01:47:22 01:47:08 M40-49/45
109 56 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:47:45 01:47:22 01:47:12 M40-49/46
110 21 PAWEŁ CHOMYSZYN M 1996 PL RUN RUN OLESZYCE KROWICA SAMA 00:47:50 01:47:41 01:47:17 M18-29/18
111 93 TOMASZ KOPYLEC M 1988 PL PIERWSZY BATALION CZOŁGÓW KOMAŃCZA 00:47:58 01:47:45 01:47:29 M18-29/19
112 105 MAREK KRUSZYŃSKI M 1967 PL PRZEMYŚL 00:47:49 01:47:47 01:47:30 M40-49/47
113 153 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 00:43:17 01:47:34 01:47:33 M40-49/48
114 133 MARIUSZ MATUSZAK M 1989 PL LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU LUBLIN 00:47:57 01:48:20 01:47:56 M18-29/20
115 23 KAMIL CICH M 1984 PL BRAK PRZEMYŚL 00:46:45 01:48:22 01:47:57 M30-39/34
116 78 ZBIGNIEW KLIMASZ M 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY HERMANOWA 00:46:57 01:48:17 01:47:58 M50-59/12
117 66 JERZY JASIC M 1972 PL OLESZYCE 00:46:49 01:48:19 01:48:07 M40-49/49
118 90 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1989 PL OLESZYCE 00:47:51 01:48:18 01:48:09 M18-29/21
119 207 WIESŁAW SONDEJ M 1962 PL MORSY SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 00:47:25 01:48:18 01:48:15 M50-59/13
120 137 BRONISŁAW MĄCZKA M 1953 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 00:45:34 01:48:16 01:48:16 M60+/3
121 40 PAWEŁ FERFECKI M 1983 PL ROPCZYCE 00:45:57 01:48:43 01:48:29 M30-39/35
122 247 ŁUKASZ WALCZAK M 1983 PL DROHOJÓW 00:47:48 01:48:52 01:48:35 M30-39/36
123 76 ANDRZEJ KIJANKA M 1967 PL PRZEWORSK 00:47:57 01:49:21 01:48:58 M40-49/50
124 61 TOMASZ JAGIEŁA M 1980 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:47:52 01:49:21 01:49:00 M30-39/37
125 81 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA LUBACZÓW 00:47:57 01:49:39 01:49:16 M30-39/38
126 115 TOMASZ ŁAKOMY M 1985 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW OLESZYCE 00:47:32 01:50:01 01:49:52 M30-39/39
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127 240 DARIUSZ TOMAS M 1969 PL JAROSŁAW 00:48:51 01:50:28 01:50:10 M40-49/51
128 60 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:43:39 01:50:26 01:50:12 M40-49/52
129 277 GRZEGORZ ŻEBRAKOWSKI M 1970 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 00:50:31 01:51:10 01:50:50 M40-49/53
130 151 PIOTR NIEDŹWIECKI M 1980 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:46:42 01:51:01 01:50:53 M30-39/40
131 177 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZOW 00:47:11 01:51:09 01:51:01 M40-49/54
132 213 MAREK STEC M 1976 PL JGB ,, SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:49:04 01:51:21 01:51:07 M40-49/55
133 185 ROBERT PRZYBYŁA M 1980 PL KRASNYSTAW 00:48:31 01:51:27 01:51:11 M30-39/41
134 58 MAREK HYZ M 1976 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:49:48 01:51:31 01:51:12 M40-49/56
135 84 DAMIAN KOBELUK M 1977 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:49:48 01:51:31 01:51:12 M30-39/42
136 241 KONRAD TOMCZYK M 1984 PL JAROSŁAW 00:49:08 01:51:31 01:51:14 M30-39/43
137 204 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:46:45 01:51:19 01:51:16 M40-49/57
138 109 MARCIN KRZYWONOS M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:25 01:51:49 01:51:29 M30-39/44
139 238 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:49:27 01:51:57 01:51:51 M30-39/45
140 101 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1981 PL RAT-MED TEAM LUBLIN 00:50:29 01:52:59 01:52:35 M30-39/46
141 27 KONRAD CISEK M 1996 PL - OLESZYCE 00:48:29 01:53:08 01:52:55 M18-29/22
142 166 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:48:25 01:53:15 01:53:02 M30-39/47
143 221 ADAM SZAŁANSKI M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW LUBACZOW 00:51:21 01:53:32 01:53:17 M60+/4
144 31 KRZYSZTOF CZWAKIEL M 1991 PL WÓLKA PEŁKIŃSKA 00:47:21 01:53:30 01:53:25 M18-29/23
145 87 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:49:26 01:53:40 01:53:30 M60+/5
146 19 DARIUSZ CENCORA M 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:48:24 01:53:53 01:53:45 M40-49/58
147 102 KRZYSZTOF KRAWIEC M 1966 PL ADAMÓWKA 00:47:47 01:54:04 01:53:50 M50-59/14
148 158 WOJCIECH ORŁOWSKI M 1971 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:50:11 01:53:59 01:53:53 M40-49/59
149 178 MAREK PIWOWARCZYK M 1961 PL LUBACZOW 00:46:24 01:54:20 01:54:16 M50-59/15
150 145 MARIUSZ MUL M 1976 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:48:46 01:55:23 01:55:03 M40-49/61
151 34 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM RZESZÓW 00:48:47 01:55:43 01:55:23 M40-49/62
152 99 JANUSZ KOTLIŃSKI M 1964 PL RZESZÓW 00:48:59 01:55:35 01:55:25 M50-59/16
153 12 PIOTR BRZYSKI M 1977 PL STALOWA WOLA 00:50:02 01:55:47 01:55:31 M30-39/48
154 630 JOACHIM TWORKO M 1998 PL OPAKA 00:50:44 01:55:46 01:55:35 M18-29/24
155 126 MARIUSZ MAKSYMOWICZ M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE NOWY DZIKÓW 00:50:09 01:56:18 01:55:55 M40-49/63
156 123 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:51:24 01:56:25 01:56:19 M30-39/49
157 272 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:50:55 01:58:04 01:57:50 M60+/6
158 253 JANUSZ WAŻNY M 1982 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:51:22 01:57:59 01:57:54 M30-39/50
159 42 LESZEK FUTOMA M 1973 PL PRZEWORSK 00:52:30 01:58:51 01:58:28 M40-49/64
160 7 MARIUSZ BOROWIEC M 1976 PL STARE OLESZYCE 00:51:07 01:58:56 01:58:31 M40-49/65
161 74 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:51:51 01:59:13 01:58:58 M40-49/66
162 208 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL . RUDNIK NAD SANEM 00:53:11 01:59:32 01:59:11 M40-49/67
163 14 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:51:22 01:59:35 01:59:30 M30-39/51
164 176 JAKUB PISKORSKI M 1976 PL LUBACZÓW 00:51:22 01:59:35 01:59:30 M40-49/68
165 212 PIOTR STEC M 1983 PL - JAROSŁAW 00:51:39 02:01:02 02:00:45 M30-39/52
166 175 BOGUMIŁ PILAWA M 1964 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 00:51:41 02:01:55 02:01:33 M50-59/17
167 144 MATEUSZ KUBISZYN M 1991 PL 00:48:22 02:02:11 02:02:07 M18-29/25
168 2 STEFAN BARAN M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:51:52 02:03:38 02:03:20 M40-49/69
169 193 GRZEGORZ RUTKOWSKI M 1965 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:52:32 02:04:34 02:04:09 M50-59/18
170 184 ADAM PRZEWROCKI M 1973 PL JAROSŁAW 00:54:00 02:04:41 02:04:25 M40-49/70
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171 45 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:54:01 02:04:43 02:04:27 M40-49/71
172 228 MARIAN SZEWC M 1954 PL BILGORAJ 00:55:26 02:04:57 02:04:39 M60+/7
173 264 PAWEŁ WOJTAS M 1988 PL 5 BSP SANOK 00:56:27 02:05:32 02:05:07 M18-29/26
174 248 GRZEGORZ WALCZAK M 1983 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:51:38 02:05:36 02:05:21 M30-39/53
175 32 PAWEŁ DĄBEK M 1970 PL RUDNIK NAD SANEM 00:53:23 02:06:25 02:06:02 M40-49/72
176 100 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSO 00:55:20 02:07:04 02:06:53 M50-59/19
177 88 WALDEMAR KOPCIUCH M 1975 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:55:22 02:08:13 02:07:47 M40-49/73
178 278 MIECZYSŁAW ŻURAWSKI M 1954 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:53:16 02:09:36 02:09:29 M60+/8
179 83 KRZYSZTOF KŁACZKO M 1973 PL PERŁA UŁAZÓW UŁAZÓW 00:55:21 02:10:01 02:09:37 M40-49/74
180 223 TOMASZ SZCZEPANEK M 1981 PL PERŁA UŁAZÓW UŁAZÓW 00:55:21 02:10:01 02:09:38 M30-39/54
181 63 KRZYSZTOF JAKUBÓW M 1982 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:50:01 02:10:07 02:09:58 M30-39/55
182 117 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:52:59 02:12:47 02:12:38 M50-59/20
183 192 MARIAN RÓŻAŃSKI M 1953 PL OLESZYCE 00:54:07 02:14:31 02:14:19 M60+/9
184 70 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL MAX ELEKTRO LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 02:14:36 02:14:20 M30-39/56
185 5 PIOTR BEDNARCZYK M 1979 PL LUBACZÓW 00:55:41 02:14:56 02:14:26 M30-39/57
186 114 PRZEMYSŁAW LASOTA M 1988 PL CHMIELNIK 00:56:18 02:14:57 02:14:36 M18-29/27
187 98 ŁUKASZ KOTLIŃSKI M 1988 PL RZESZÓW 00:56:18 02:14:57 02:14:37 M18-29/28
188 191 WALDEMAR RĘBISZ M 1983 PL OSP STARY DZIKÓW LUBACZÓW 00:55:57 02:14:53 02:14:51 M30-39/58
189 201 WITOLD SKIBA M 1962 PL LUBACZÓW 00:56:25 02:18:35 02:18:10 M50-59/21
190 143 LESŁAW MŁODZIŃSKI M 1970 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:58:00 02:20:16 02:20:00 M40-49/75
191 141 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL B B L  JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:24 02:24:44 02:24:29 M40-49/76
192 50 TOMASZ GRZECZNIK M 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 01:02:21 02:27:13 02:26:50 M40-49/77
193 107 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 01:02:48 02:29:24 02:29:00 M40-49/78
194 220 ZBIGNIEW SYCZ M 1959 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:02:48 02:29:11 02:29:08 M50-59/22
195 258 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 00:58:43 02:33:36 02:33:10 M30-39/59
196 173 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:57:47 02:33:36 02:33:10 M40-49/79
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III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 262 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL BARYCZKA 00:42:53 01:36:52 01:36:47 K18-29/1
2 119 BARBARA ŁUCZAK-POKÓJ K 1988 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA "TATARY" SARZYNA 00:43:28 01:40:46 01:40:39 K18-29/2
3 112 MAGDALENA LACHOWSKA-WÓJCIAK K 1987 PL LUBACZÓW 00:43:01 01:42:12 01:42:10 K18-29/3
4 30 ANNA CZERNIAK K 1991 PL VEGE RUNNERS / KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW 00:47:57 01:45:32 01:45:08 K18-29/4
5 199 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZÓW 00:44:54 01:45:22 01:45:11 K18-29/5
6 75 EWELINA KIEŁBOŃ K 1989 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:48:15 01:47:07 01:46:48 K18-29/6
7 85 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 PL LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU LUBLIN 00:45:51 01:47:27 01:47:15 K18-29/7
8 26 DOMINIKA CIOBAN K 1990 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:47:56 01:47:47 01:47:23 K18-29/8
9 239 JOANNA TERESZKIEWICZ K 1987 PL CHMIELNIK 00:44:12 01:47:44 01:47:31 K18-29/9
10 267 JUSTYNA WÓJCIK K 1993 PL SANOK 00:56:27 02:06:01 02:05:35 K18-29/10
11 217 DOROTA SURMACZ K 1987 PL RZESZÓW 00:53:36 02:05:50 02:05:36 K18-29/11
12 91 ALINA KOPEĆ K 1987 PL OLESZYCE 00:55:04 02:11:10 02:10:54 K18-29/12
13 44 EWELINA GAŁKA K 1989 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:56:30 02:16:53 02:16:39 K18-29/13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 113 BEATA -AGATA LANGE K 1977 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:40:41 01:35:29 01:35:19 K30-39/1
2 146 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:42:09 01:36:23 01:36:17 K30-39/2
3 39 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:43:39 01:38:13 01:38:03 K30-39/3
4 196 MONIKA RYCHLAK - BOŻEK K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:44:36 01:40:28 01:40:24 K30-39/4
5 80 WERONIKA KLINGER K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA ORŁY 00:44:37 01:45:29 01:45:26 K30-39/5
6 161 ANNA OZGA K 1986 PL BIEGAM BO LUBIĘ BOGUCHWAŁA 00:47:56 01:47:45 01:47:34 K30-39/6
7 155 MAŁGORZATA OLSZÓWKA K 1978 PL LUBLIN 00:47:09 01:50:14 01:50:01 K30-39/7
8 92 EWELINA KOPROWICZ K 1981 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKOL" JAROSLAW 00:48:25 01:51:16 01:51:04 K30-39/8
9 172 ANNA PIGAN K 1979 PL JAROSLAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKOL SZÓWSKO 00:48:25 01:53:15 01:53:02 K30-39/9
10 179 KATARZYNA PŁONKA K 1983 PL PRZEMYŚL 00:49:23 01:55:41 01:55:17 K30-39/10
11 35 DARIA DOBRZYŃSKA K 1981 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW 00:51:23 01:56:48 01:56:34 K30-39/11
12 251 BERNADETTA WASYLISZYN K 1986 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:50:03 01:57:10 01:56:57 K30-39/12
13 62 MAGDALENA JAKUBÓW K 1984 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:49:53 01:58:59 01:58:50 K30-39/13
14 69 MARTA JOP K 1979 PL JAROSŁAW 00:51:38 01:59:13 01:59:00 K30-39/14
15 122 ELŻBIETA MACIAŁEK-CZERKAS K 1978 PL JAROSŁAW 00:54:00 02:04:42 02:04:26 K30-39/15
16 127 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA  LUBACZÓW CIESZANÓW 00:55:19 02:05:06 02:05:02 K30-39/16
17 249 DIANA WALCZAK K 1985 PL RZESZÓW 00:52:24 02:05:11 02:05:11 K30-39/17
18 149 TERESA MYSZKOWSKA K 1983 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:54:26 02:06:16 02:06:12 K30-39/18
19 38 ANNA DRYNIAK K 1983 PL PRZEMYSKI KLUBY BIEGACZA PRZEMYSL 00:55:21 02:11:34 02:11:09 K30-39/19
20 200 ANNA SITEK K 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:56:55 02:13:00 02:12:34 K30-39/20
21 170 MONIKA PICUR K 1985 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:15 02:16:14 02:16:10 K30-39/21
22 206 IWONA SOKAL K 1979 PL RUDNIK NAD SANEM 00:58:54 02:18:47 02:18:25 K30-39/22
23 232 MAGDALENA SZYDŁOWSKA K 1985 PL AKADEMIA SPORTU W LUBACZOWIE LUBACZÓW 00:59:55 02:24:43 02:24:34 K30-39/23
24 106 ALICJA KRYGOWSKA K 1980 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LISIE JAMY 01:02:47 02:29:24 02:29:00 K30-39/24
25 275 MALGORZATA ŻDAN K 1979 PL LUBACZOW 01:02:48 02:29:24 02:29:00 K30-39/25
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 165 EWA PAŁUŻEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:46:12 01:46:02 01:45:44 K40-49/1
2 159 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB ,,SOKÓŁ" JAROSŁAQ 00:47:51 01:46:34 01:46:20 K40-49/2
3 96 JOLANTA KORNIAK K 1973 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:47:24 01:46:28 01:46:25 K40-49/3
4 6 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:47:58 01:47:45 01:47:28 K40-49/4
5 225 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:47:47 01:49:19 01:49:13 K40-49/5
6 139 EWA MEDER K 1971 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:48:01 01:49:37 01:49:30 K40-49/6
7 156 DANUTA ORLEWSKA K 1969 PL RZESZÓW 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/8
8 276 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 932 E 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/7
9 257 MAŁGORZATA WĘGRZYN K 1969 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:50:30 01:51:09 01:50:50 K40-49/9
10 157 BEATA ORŁOWSKA K 1970 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:49:49 01:51:31 01:51:25 K40-49/10
11 9 ANNA BRZOZOWSKA K 1970 PL KRASNYSTAW 00:50:16 01:53:08 01:52:43 K40-49/11
12 43 JUSTYNA GAJDA K 1972 PL JGB SOKÓŁ 37-500JAROSLAW 00:48:24 01:53:04 01:52:50 K40-49/12
13 147 EWA MUSIAŁ K 1972 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:50:27 01:54:46 01:54:32 M40-49/60
14 140 ANNA MEDER-GUZY K 1975 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:48:23 01:54:54 01:54:47 K40-49/13
15 65 IWONA JASIC K 1976 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:50:13 01:56:47 01:56:31 K40-49/14
16 210 MAŁGORZATA STACHYRA K 1975 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:48:34 01:57:04 01:56:51 K40-49/15
17 128 MONIKA MAŁEK K 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 00:51:53 01:59:05 01:58:44 K40-49/16
18 110 IRENA KUCHKO K 1973 PL GŁOGÓW MŁP. 00:53:13 01:59:19 01:58:57 K40-49/17
19 129 BERNADETTA MARDEUSZ K 1972 PL DĘBICA 00:51:04 02:02:11 02:01:53 K40-49/18
20 245 ELŻBIETA TWORKO K 1975 PL LUBACZÓW 00:50:44 02:04:47 02:04:36 K40-49/19
21 226 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:54:26 02:06:16 02:06:12 K40-49/20
22 270 JUSTYNA ZAORSKA K 1974 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:53:16 02:09:36 02:09:30 K40-49/21
23 195 ANNA RYBA K 1976 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:17 02:10:09 02:09:45 K40-49/22
24 252 ANNA WAŻNA K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 02:14:46 02:14:30 K40-49/23
25 205 BOŻENA SOCHAŃ K 1975 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:52 02:14:42 02:14:35 K40-49/24
26 18 MARTA CENCORA K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:15 02:16:15 02:16:11 K40-49/25
27 59 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:54:23 02:24:43 02:24:29 K40-49/26
28 186 JAGODA PRZYBYŁA K 1976 PL LUBACZÓW 00:59:54 02:24:43 02:24:35 K40-49/27
29 174 AGATA PIKOR K 1974 PL ZAMOŚĆ 00:57:47 02:33:36 02:33:11 K40-49/28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 25 MAŁGORZATA CIEŚLACHOWSKA K 1960 PL ŁAŃCUT 00:47:12 01:47:44 01:47:31 K50-59/1
2 235 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:51 01:50:28 01:50:23 K50-59/2
3 198 EWA RYZNER K 1962 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:56:09 02:09:09 02:08:42 K50-59/3
4 189 ANNA RAWSKA-ŚMIECIUCH K 1966 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:56:14 02:10:09 02:10:06 K50-59/4
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 136 KRYSTYNA MĄCZKA K 1955 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 00:53:19 02:09:53 02:09:36 K60+/1
2 49 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADORFESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 00:58:44 02:39:28 02:39:07 K60+/2
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 168 ARNOLD PEREZ M 1993 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:33:59 01:15:36 01:15:36 M18-29/1
2 48 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:34:52 01:19:11 01:19:10 M18-29/2
3 121 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA TRYŃCZA 00:36:59 01:25:12 01:25:10 M18-29/3
4 187 TOMASZ PUKAS M 1991 PL RUN RUN OLESZYCE ZALESIE 00:37:49 01:25:54 01:25:53 M18-29/4
5 162 KRZYSZTOF PACHOŁEK M 1994 PL DACHNÓW 00:37:17 01:26:01 01:25:59 M18-29/5
6 124 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1990 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:38:06 01:26:08 01:26:04 M18-29/6
7 103 MARCIN KRUBA M 1987 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:38:51 01:28:28 01:28:23 M18-29/7
8 255 DAMIAN WENNE M 1991 PL GROTÓW 00:38:51 01:28:57 01:28:54 M18-29/8
9 246 MICHAŁ ULMAN M 1987 PL ŁAŃCUT 00:37:58 01:30:11 01:30:10 M18-29/9
10 57 KONRAD HORODECKI M 1990 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:39:31 01:30:29 01:30:22 M18-29/10
11 125 KAROL MAJEWSKI M 1995 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:41:12 01:34:26 01:34:22 M18-29/11
12 211 BARTŁOMIEJ STANOWSKI M 1988 PL CIESZANÓW RUNNERS CIESZANÓW 00:41:14 01:34:26 01:34:23 M18-29/12
13 237 ŁUKASZ ŚWITALSKI M 1991 PL CIESZANÓW 00:40:41 01:35:30 01:35:28 M18-29/13
14 131 DAWID MASZLANKA M 1997 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:58 01:36:21 01:36:20 M18-29/14
15 150 WIKTOR NESTERAK M 1997 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:43:41 01:39:30 01:39:28 M18-29/15
16 202 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JGB " SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:44:09 01:41:54 01:41:50 M18-29/16
17 3 MACIEJ BARAN M 1991 PL OLESZYCE 00:47:07 01:44:18 01:44:09 M18-29/17
18 21 PAWEŁ CHOMYSZYN M 1996 PL RUN RUN OLESZYCE KROWICA SAMA 00:47:50 01:47:41 01:47:17 M18-29/18
19 93 TOMASZ KOPYLEC M 1988 PL PIERWSZY BATALION CZOŁGÓW KOMAŃCZA 00:47:58 01:47:45 01:47:29 M18-29/19
20 133 MARIUSZ MATUSZAK M 1989 PL LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU LUBLIN 00:47:57 01:48:20 01:47:56 M18-29/20
21 90 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1989 PL OLESZYCE 00:47:51 01:48:18 01:48:09 M18-29/21
22 27 KONRAD CISEK M 1996 PL - OLESZYCE 00:48:29 01:53:08 01:52:55 M18-29/22
23 31 KRZYSZTOF CZWAKIEL M 1991 PL WÓLKA PEŁKIŃSKA 00:47:21 01:53:30 01:53:25 M18-29/23
24 630 JOACHIM TWORKO M 1998 PL OPAKA 00:50:44 01:55:46 01:55:35 M18-29/24
25 144 MATEUSZ KUBISZYN M 1991 PL 00:48:22 02:02:11 02:02:07 M18-29/25
26 264 PAWEŁ WOJTAS M 1988 PL 5 BSP SANOK 00:56:27 02:05:32 02:05:07 M18-29/26
27 114 PRZEMYSŁAW LASOTA M 1988 PL CHMIELNIK 00:56:18 02:14:57 02:14:36 M18-29/27
28 98 ŁUKASZ KOTLIŃSKI M 1988 PL RZESZÓW 00:56:18 02:14:57 02:14:37 M18-29/28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 190 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL LUBACZÓW 00:34:12 01:17:24 01:17:23 M30-39/1
2 254 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:34:37 01:18:19 01:18:18 M30-39/2
3 171 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:34:53 01:18:34 01:18:33 M30-39/3
4 266 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:36:06 01:21:32 01:21:31 M30-39/4
5 218 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PL BESTA SP Z O.O. RZESZÓW 00:35:58 01:22:18 01:22:17 M30-39/5
6 67 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:37:10 01:22:53 01:22:49 M30-39/6
7 620 ARKADIUSZ JANICKI M 1981 PL JAROSŁAW 00:38:05 01:26:09 01:26:08 M30-39/7
8 97 ŁUKASZ KORYL M 1984 PL RZESZÓW 00:38:00 01:26:13 01:26:12 M30-39/8
9 77 MACIEJ KIPER M 1978 PL BBL JAROSLAW JAROSLAW 00:38:05 01:27:03 01:27:01 M30-39/9
10 236 DAMIAN ŚLĘCZKA M 1980 PL DIT PRO RZESZÓW 00:38:07 01:27:12 01:27:10 M30-39/10
11 274 ANDRZEJ ZWIERZCHOWSKI M 1982 PL TGM BUDY GŁOGOWSKIE 00:37:53 01:27:53 01:27:51 M30-39/11
12 116 TOMASZ ŁEPTUCH M 1980 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA KOMORÓW 00:38:51 01:30:04 01:30:02 M30-39/12
13 230 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:39:09 01:31:00 01:30:55 M30-39/13
14 54 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 00:40:59 01:31:47 01:31:42 M30-39/14
15 152 ŁUKASZ NOWAKOWICZ M 1985 PL AS LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:02 01:32:04 01:31:58 M30-39/15
16 108 PIOTR KRZYCH M 1982 PL PIASTOWO 00:41:05 01:32:20 01:32:17 M30-39/16
17 94 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:40:31 01:33:04 01:32:52 M30-39/17
18 47 IRENEUSZ GOLEC M 1985 PL VEGE RUNNERS / KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW 00:40:25 01:33:48 01:33:32 M30-39/18
19 134 SŁAWOMIR MAZUR M 1977 PL GRUPETTO GORLICE RZESZÓW 00:40:27 01:33:42 01:33:38 M30-39/19
20 154 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:41:41 01:34:19 01:34:17 M30-39/20
21 16 ANDRZEJ BURDA M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 00:40:47 01:35:14 01:35:11 M30-39/21
22 271 ARTUR ZDEB M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 00:42:10 01:38:39 01:38:18 M30-39/22
23 234 ADAM SZYMANIK M 1979 PL TARNOGRÓD 00:44:47 01:39:25 01:39:07 M30-39/23
24 1 TOMASZ BAJEK M 1984 PL WYSOKA GŁOGOWSKA 00:43:57 01:40:15 01:40:11 M30-39/24
25 229 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:45:05 01:42:57 01:42:39 M30-39/25
26 250 RADOSŁAW WARECKI M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:44:59 01:42:58 01:42:40 M30-39/26
27 163 DARIUSZ PACZOCHA M 1979 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA TATARY NOWA SARZYNA 00:46:46 01:44:09 01:43:53 M30-39/28
28 22 JACEK CIĄGŁO M 1981 PL NOWA SARZYNA 00:46:46 01:44:09 01:43:53 M30-39/27
29 219 PIOTR SWACHA M 1983 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:46:19 01:44:33 01:44:15 M30-39/29
30 104 KAMIL KRUPA M 1985 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:46:03 01:45:52 01:45:31 M30-39/30
31 215 TOMASZ STRZECHA M 1977 PL GOŃ ZAJĄCZKA SQAD CHMIELNIK 00:47:57 01:47:00 01:46:35 M30-39/31
32 29 PAWEŁ CZEKIRDA M 1977 PL LEŻAJSK 00:46:48 01:46:47 01:46:37 M30-39/32
33 180 JACEK PONDEL M 1984 PL PERFECT RUNNER TEAM RZESZÓW 00:48:29 01:47:16 01:46:51 M30-39/33
34 23 KAMIL CICH M 1984 PL BRAK PRZEMYŚL 00:46:45 01:48:22 01:47:57 M30-39/34
35 40 PAWEŁ FERFECKI M 1983 PL ROPCZYCE 00:45:57 01:48:43 01:48:29 M30-39/35
36 247 ŁUKASZ WALCZAK M 1983 PL DROHOJÓW 00:47:48 01:48:52 01:48:35 M30-39/36
37 61 TOMASZ JAGIEŁA M 1980 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:47:52 01:49:21 01:49:00 M30-39/37
38 81 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA LUBACZÓW 00:47:57 01:49:39 01:49:16 M30-39/38
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39 115 TOMASZ ŁAKOMY M 1985 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW OLESZYCE 00:47:32 01:50:01 01:49:52 M30-39/39
40 151 PIOTR NIEDŹWIECKI M 1980 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:46:42 01:51:01 01:50:53 M30-39/40
41 185 ROBERT PRZYBYŁA M 1980 PL KRASNYSTAW 00:48:31 01:51:27 01:51:11 M30-39/41
42 84 DAMIAN KOBELUK M 1977 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:49:48 01:51:31 01:51:12 M30-39/42
43 241 KONRAD TOMCZYK M 1984 PL JAROSŁAW 00:49:08 01:51:31 01:51:14 M30-39/43
44 109 MARCIN KRZYWONOS M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:49:25 01:51:49 01:51:29 M30-39/44
45 238 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:49:27 01:51:57 01:51:51 M30-39/45
46 101 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1981 PL RAT-MED TEAM LUBLIN 00:50:29 01:52:59 01:52:35 M30-39/46
47 166 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:48:25 01:53:15 01:53:02 M30-39/47
48 12 PIOTR BRZYSKI M 1977 PL STALOWA WOLA 00:50:02 01:55:47 01:55:31 M30-39/48
49 123 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:51:24 01:56:25 01:56:19 M30-39/49
50 253 JANUSZ WAŻNY M 1982 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:51:22 01:57:59 01:57:54 M30-39/50
51 14 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:51:22 01:59:35 01:59:30 M30-39/51
52 212 PIOTR STEC M 1983 PL - JAROSŁAW 00:51:39 02:01:02 02:00:45 M30-39/52
53 248 GRZEGORZ WALCZAK M 1983 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:51:38 02:05:36 02:05:21 M30-39/53
54 223 TOMASZ SZCZEPANEK M 1981 PL PERŁA UŁAZÓW UŁAZÓW 00:55:21 02:10:01 02:09:38 M30-39/54
55 63 KRZYSZTOF JAKUBÓW M 1982 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:50:01 02:10:07 02:09:58 M30-39/55
56 70 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL MAX ELEKTRO LUBACZÓW LUBACZÓW 00:57:19 02:14:36 02:14:20 M30-39/56
57 5 PIOTR BEDNARCZYK M 1979 PL LUBACZÓW 00:55:41 02:14:56 02:14:26 M30-39/57
58 191 WALDEMAR RĘBISZ M 1983 PL OSP STARY DZIKÓW LUBACZÓW 00:55:57 02:14:53 02:14:51 M30-39/58
59 258 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 00:58:43 02:33:36 02:33:10 M30-39/59
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 182 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB I PRZEMYSKI KLUB PODKARPACIE PRZRMYŚL 00:36:07 01:23:20 01:23:18 M40-49/1
2 86 DARIUSZ KOHUT M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:37:58 01:24:41 01:24:38 M40-49/2
3 68 MAREK JAWORSKI M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:37:11 01:26:06 01:26:02 M40-49/3
4 37 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:37:58 01:26:21 01:26:18 M40-49/4
5 132 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:38:05 01:27:16 01:27:15 M40-49/5
6 118 STANISŁAW ŁUCZAK M 1974 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA "TATARY " NOWA SARZYNA 00:38:52 01:28:43 01:28:39 M40-49/6
7 33 JERZY DĄBEK M 1976 PL NOWOSARZYNISKA GRUPA BIEGOWA TATARY HUCISKO 00:39:14 01:29:12 01:29:07 M40-49/7
8 36 ZBYSZEK DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:38:50 01:29:14 01:29:12 M40-49/8
9 71 DARIUSZ KARNAT M 1972 PL NOWA DĘBA 00:40:16 01:29:46 01:29:41 M40-49/9
10 216 SŁAWOMIR SURMACZ M 1970 PL JAROSŁAW 00:39:28 01:31:47 01:31:39 M40-49/10
11 8 SŁAWOMIR BOSAK M 1972 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:40:40 01:32:53 01:32:40 M40-49/11
12 231 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ ULTRA TRAIL BIŁGORAJ 00:41:07 01:34:35 01:34:26 M40-49/12
13 82 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:42:09 01:35:12 01:35:12 M40-49/13
14 13 DARIUSZ BUBA M 1975 PL LEŻAJSK 00:38:51 01:35:47 01:35:43 M40-49/14
15 52 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1968 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ JAROSŁAW 00:41:14 01:36:35 01:36:30 M40-49/15
16 233 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB " SOKÓŁ " JAROSŁAW 00:42:07 01:36:46 01:36:42 M40-49/16
17 268 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL RZESZÓW 00:42:22 01:37:10 01:37:02 M40-49/17
18 624 PIOTR DEC M 1968 PL LUBRZYCA KRÓLEWSKA 00:42:30 01:37:06 01:37:03 M40-49/18
19 28 PAWEŁ CIUBA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:41:56 01:37:29 01:37:25 M40-49/19
20 46 TOMASZ GMITEREK M 1972 PL LUBLIN 00:43:12 01:37:48 01:37:36 M40-49/20
21 64 DARIUSZ JANKOWSKI M 1970 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:43:28 01:38:23 01:38:16 M40-49/21
22 242 KRZYSZTOF TRYNIECKI M 1971 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:42:03 01:39:09 01:39:07 M40-49/22
23 169 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL OSTRÓW 00:43:12 01:39:43 01:39:34 M40-49/23
24 4 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 00:42:10 01:39:42 01:39:35 M40-49/24
25 53 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:43:40 01:39:48 01:39:37 M40-49/25
26 269 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL FIBRIS TEAM PRZEMYSL 00:40:22 01:39:56 01:39:50 M40-49/26
27 135 KRZYSZTOF MAZUREK M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:43:11 01:40:21 01:40:11 M40-49/27
28 138 MACIEJ MEDER M 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:44:31 01:40:26 01:40:17 M40-49/28
29 203 JAN SŁOWIK M 1970 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 00:43:43 01:40:37 01:40:32 M40-49/29
30 164 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL 00:42:57 01:42:18 01:42:12 M40-49/30
31 222 PAWEL SZAWAN M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:45:08 01:42:57 01:42:37 M40-49/31
32 120 STANISŁAW ŁUKASZ M 1972 PL WRSŁ - SPARTAKUS NAROL 00:45:41 01:43:50 01:43:37 M40-49/32
33 188 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:44:35 01:44:29 01:44:21 M40-49/33
34 10 ARMAND BRZOZOWSKI M 1969 PL KRASNYSTAW 00:45:20 01:45:14 01:44:51 M40-49/34
35 41 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:46:01 01:44:57 01:44:55 M40-49/35
36 130 MAREK MARKIEWICZ M 1975 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:47:27 01:45:41 01:45:21 M40-49/36
37 260 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:45:57 01:45:29 01:45:27 M40-49/37
38 15 LESZEK BUJOCZEK M 1975 PL KRAKÓW 00:46:37 01:45:49 01:45:34 M40-49/38
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39 17 SŁAWEK BŹDZIUCH M 1975 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:47:34 01:46:26 01:46:07 M40-49/39
40 183 JERZY PRĘDKI M 1972 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 00:46:57 01:46:20 01:46:13 M40-49/40
41 89 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1973 PL MAZD RZESZÓW 00:48:09 01:46:37 01:46:29 M40-49/41
42 11 JERZY BRZUSZEK M 1968 PL NOWA DĘBA 00:47:47 01:46:36 01:46:30 M40-49/42
43 73 JACEK KAWALEC M 1971 PL TEAM IWO RZESZÓW 00:48:30 01:46:51 01:46:33 M40-49/43
44 214 MACIEJ KUCHARCZYK M 1971 PL 00:49:12 01:47:04 01:46:41 M40-49/44
45 181 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:47:46 01:47:22 01:47:08 M40-49/45
46 56 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:47:45 01:47:22 01:47:12 M40-49/46
47 105 MAREK KRUSZYŃSKI M 1967 PL PRZEMYŚL 00:47:49 01:47:47 01:47:30 M40-49/47
48 153 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 00:43:17 01:47:34 01:47:33 M40-49/48
49 66 JERZY JASIC M 1972 PL OLESZYCE 00:46:49 01:48:19 01:48:07 M40-49/49
50 76 ANDRZEJ KIJANKA M 1967 PL PRZEWORSK 00:47:57 01:49:21 01:48:58 M40-49/50
51 240 DARIUSZ TOMAS M 1969 PL JAROSŁAW 00:48:51 01:50:28 01:50:10 M40-49/51
52 60 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:43:39 01:50:26 01:50:12 M40-49/52
53 277 GRZEGORZ ŻEBRAKOWSKI M 1970 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 00:50:31 01:51:10 01:50:50 M40-49/53
54 177 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZOW 00:47:11 01:51:09 01:51:01 M40-49/54
55 213 MAREK STEC M 1976 PL JGB ,, SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:49:04 01:51:21 01:51:07 M40-49/55
56 58 MAREK HYZ M 1976 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:49:48 01:51:31 01:51:12 M40-49/56
57 204 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 00:46:45 01:51:19 01:51:16 M40-49/57
58 19 DARIUSZ CENCORA M 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:48:24 01:53:53 01:53:45 M40-49/58
59 158 WOJCIECH ORŁOWSKI M 1971 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:50:11 01:53:59 01:53:53 M40-49/59
60 145 MARIUSZ MUL M 1976 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 00:48:46 01:55:23 01:55:03 M40-49/61
61 34 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM RZESZÓW 00:48:47 01:55:43 01:55:23 M40-49/62
62 126 MARIUSZ MAKSYMOWICZ M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE NOWY DZIKÓW 00:50:09 01:56:18 01:55:55 M40-49/63
63 42 LESZEK FUTOMA M 1973 PL PRZEWORSK 00:52:30 01:58:51 01:58:28 M40-49/64
64 7 MARIUSZ BOROWIEC M 1976 PL STARE OLESZYCE 00:51:07 01:58:56 01:58:31 M40-49/65
65 74 ANDRZEJ KĘPKA M 1968 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:51:51 01:59:13 01:58:58 M40-49/66
66 208 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL . RUDNIK NAD SANEM 00:53:11 01:59:32 01:59:11 M40-49/67
67 176 JAKUB PISKORSKI M 1976 PL LUBACZÓW 00:51:22 01:59:35 01:59:30 M40-49/68
68 2 STEFAN BARAN M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:51:52 02:03:38 02:03:20 M40-49/69
69 184 ADAM PRZEWROCKI M 1973 PL JAROSŁAW 00:54:00 02:04:41 02:04:25 M40-49/70
70 45 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB "SOKÓŁ" JAROSŁAW 00:54:01 02:04:43 02:04:27 M40-49/71
71 32 PAWEŁ DĄBEK M 1970 PL RUDNIK NAD SANEM 00:53:23 02:06:25 02:06:02 M40-49/72
72 88 WALDEMAR KOPCIUCH M 1975 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZOW 00:55:22 02:08:13 02:07:47 M40-49/73
73 83 KRZYSZTOF KŁACZKO M 1973 PL PERŁA UŁAZÓW UŁAZÓW 00:55:21 02:10:01 02:09:37 M40-49/74
74 143 LESŁAW MŁODZIŃSKI M 1970 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:58:00 02:20:16 02:20:00 M40-49/75
75 141 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL B B L  JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:24 02:24:44 02:24:29 M40-49/76
76 50 TOMASZ GRZECZNIK M 1974 PL RUDNIK NAD SANEM 01:02:21 02:27:13 02:26:50 M40-49/77
77 107 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL BIEGAMY AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 01:02:48 02:29:24 02:29:00 M40-49/78
78 173 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:57:47 02:33:36 02:33:10 M40-49/79
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 95 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW/HORYNIEC-ZDRÓJ HORYNIEC-ZDROJ 00:38:50 01:29:04 01:29:03 M50-59/1
2 256 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:41:36 01:32:30 01:32:24 M50-59/2
3 167 WIESLAW PAZOWSKI M 1957 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW WIELKIE OCZY 00:42:27 01:33:45 01:33:42 M50-59/3
4 263 BOGDAN WITEK M 1964 PL WATER TEAM BARYCZKA 00:41:05 01:34:56 01:34:54 M50-59/4
5 197 KRZYSZTOF RYZNER M 1960 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 00:41:13 01:36:35 01:36:29 M50-59/5
6 111 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL AMATOR LUBACZÓW 00:42:42 01:41:39 01:41:38 M50-59/6
7 261 STANISŁAW WIT M 1963 PL LUBACZÓW 00:45:21 01:42:12 01:42:01 M50-59/7
8 265 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL PIZUNY  ROZTOCZE WSCHODNIE PIZUNY 00:45:54 01:44:16 01:44:04 M50-59/8
9 72 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ BIECZ 00:46:21 01:45:21 01:45:12 M50-59/9
10 209 DARIUSZ SOWA M 1961 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:47:49 01:45:32 01:45:14 M50-59/10
11 243 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:44:59 01:45:31 01:45:21 M50-59/11
12 78 ZBIGNIEW KLIMASZ M 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY HERMANOWA 00:46:57 01:48:17 01:47:58 M50-59/12
13 207 WIESŁAW SONDEJ M 1962 PL MORSY SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 00:47:25 01:48:18 01:48:15 M50-59/13
14 102 KRZYSZTOF KRAWIEC M 1966 PL ADAMÓWKA 00:47:47 01:54:04 01:53:50 M50-59/14
15 178 MAREK PIWOWARCZYK M 1961 PL LUBACZOW 00:46:24 01:54:20 01:54:16 M50-59/15
16 99 JANUSZ KOTLIŃSKI M 1964 PL RZESZÓW 00:48:59 01:55:35 01:55:25 M50-59/16
17 175 BOGUMIŁ PILAWA M 1964 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 00:51:41 02:01:55 02:01:33 M50-59/17
18 193 GRZEGORZ RUTKOWSKI M 1965 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:52:32 02:04:34 02:04:09 M50-59/18
19 100 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSO 00:55:20 02:07:04 02:06:53 M50-59/19
20 117 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:52:59 02:12:47 02:12:38 M50-59/20
21 201 WITOLD SKIBA M 1962 PL LUBACZÓW 00:56:25 02:18:35 02:18:10 M50-59/21
22 220 ZBIGNIEW SYCZ M 1959 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:02:48 02:29:11 02:29:08 M50-59/22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 55 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL LEŻAJSK 00:46:06 01:46:03 01:46:03 M60+/1
2 227 JAN SZCZYGIEŁ M 1952 PL LUBACZÓW 00:47:47 01:46:56 01:46:44 M60+/2
3 137 BRONISŁAW MĄCZKA M 1953 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 00:45:34 01:48:16 01:48:16 M60+/3
4 221 ADAM SZAŁANSKI M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW LUBACZOW 00:51:21 01:53:32 01:53:17 M60+/4
5 87 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:49:26 01:53:40 01:53:30 M60+/5
6 272 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:50:55 01:58:04 01:57:50 M60+/6
7 228 MARIAN SZEWC M 1954 PL BILGORAJ 00:55:26 02:04:57 02:04:39 M60+/7
8 278 MIECZYSŁAW ŻURAWSKI M 1954 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:53:16 02:09:36 02:09:29 M60+/8
9 192 MARIAN RÓŻAŃSKI M 1953 PL OLESZYCE 00:54:07 02:14:31 02:14:19 M60+/9
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